
 

Тридцать третье заседание Совета Кибячинского сельского поселения 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан 

третьего созыва 

                          

РЕШЕНИЕ 

 

  от 12 декабря  2016 года                                                                      № 82 

 

Об исполнении бюджета Кибячинского сельского поселения 

за 11 месяцев 2017  года 

 

Заслушав информацию  бухгалтера Кибячинского  сельского поселения об 

исполнении бюджета Кибячинского сельского поселения на 1 декабря 2017 года, 

Совет Кибячинского сельского поселения Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан решил: 

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Кибячинского 

сельского поселения за 11 месяцев  2017 года  по доходам в сумме 3006,2 тыс.руб.60  

копеек, по расходам в сумме 2436 тыс. руб.20 копеек. 

-  по доходам бюджета Кибячинского сельского поселения за 11 месяцев  2017 

года  согласно приложению № 1; 

- по ведомственной структуре расходов бюджета Кибячинского сельского 

поселения за 11 месяцев 2017 года согласно приложению № 2. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  №  1  

к решению Совета Кибячинского сельского 

поселения от  12 декабря 2017 г. № 82  

в тыс руб. 

доходы Уточ.план на 2017 г Исполнено  %исполн 

Собственные Доходы 322,4 185,5 58 

Налог на доходы 

 физических лиц 

20,4 21,2 104 

Налог на имущество 

физических лиц зачисл. В 

бюджет поселений 

50 -41,7 - 

Земельный налог 136 87 64 

Гос пошлина  3  

Самообложение 116 116 100 

Безвозмездные 

поступления 

2939,3 2820,7 96 

ИТОГО ДОХОДОВ 3261,7 3006,2 92 

   

 

 

 

 

  

 



Приложение  №  2  

к решению Совета Кибячинского сельского 

поселения от  12 декабря 2017 г. №  83   

 

Расходная часть бюджета сельского поселения на 1 декабря 2017г исполнена 

на 56 % в том числе 

Наименование  Уточненный 

План 2017г. 

Факт исп. % 

исполнения 

Управление 1333,8 1184,1 89 

Ц/б 261,2 231,1 88 

Военкомат 32 23 72 

Загс 2 -  

Благ-во имущ.налог 3,6 2,8 78 

Благ-во  2278,7 586,1 26 

Имущ налог СП 2,5 1,8 72 

Имущ налог по СДК 239,7 226,9 95 

Резервный фонд 10 -  

Субвенции 150,4 150,4 100 

Расходы на мероприятия  60 30 50 

Итого расходов 4373,9 2436,2 56 

 


